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RAUMAN KAUPUNGIN ELINKEINONEUVOTTELUKUNNAN KOKOUS 
3/2023 
 
Aika ke 6.9.2023, klo 9:00 – 10:30 
Paikka Rauman kaupungintalo, Kanalinranta 3, Rauma 
   
 
 Timo Vesiluoma, Satakuntaliitto (teams)   
 Satu Remmer, Satakunnan TE-toimisto (teams) 
 Sari Uoti, ProAgria Länsi-Suomi   
 Antti Simula, Rauman Yrittäjät ry   
 Nita Vallimäki, Rauman Yrittäjät ry (teams)   
 Janne Ussa, Rauman kauppakamari   
 Tommi Pitkänen, Rauman kauppakamari (teams) 
  Pia Kiuru, Finnvera (teams)    
 Ulla Kallio, Leader Ravakka (teams)   
 Ari Rajamäki, Akava (teams)    
 Nina-Mari Turpela, Satakunnan Yrittäjät 

Markku Kivinen, Satakunnan Yrittäjät   
 Esko Poikela, kaupunginjohtaja 
 Juha Eskolin, kaavoitusjohtaja (teams) 
 Satu Saarinen, kaupunkikehitysjohtaja 
 Mirja Kotiranta, yritysasiantuntija 
 Heikki M. Nurmi, yritysasiantuntija 
 
 

 

1. Kokouksen avaus 
Kaupunginjohtaja Esko Poikela avasi kokouksen ja piti ajankohtaiskatsauksen. 
 
Matkailukesä Rauman kaupallisessa keskustassa oli erittäin vilkas ja yrittäjät olivat 
kesäkauteen tyytyväisiä. Varsinaisille matkailuyrittäjille kesä ei epävakaisen sään 
vuoksi ollut paras mahdollinen. Kaupunki myönsi tapahtumatukea sesongin 
ulkopuolisille tapahtumille, mutta näkyvyyttä tarvitaan edelleen lisää.  
 
Etelä-Satakunnan TE-palvelualueen valmistelu on edennyt hyvin ja lähipalvelut 
pystytään turvaamaan alueella. Tullaan perustamaan lautakunta, jossa neljä 
edustajaa Raumalta ja neljä alueen muista kunnista. Puheenjohtajuus muiden 
kuntien edustajalla. Brändäys tärkeää ja hyvä nimi mietinnässä. 
 
Yrityskentällä huolestuttaa rakennusalan tilanne. 
 
E16 -tiehanke etenee ja muilta toimijoilta (kaupungit, maakunnat) odotetaan 
allekirjoituksia liikenne- ja viestintäministeriöön jätettävään hakemukseen. 
 

2. Läsnäolijoiden toteaminen 
Todettiin läsnäolijat. 

 

3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
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4. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
Edellisen kokouksen muistio on lähetetty jäsenille 27.6.2023. 
 
Esitys: Hyväksytään edellisen kokouksen muistio. 
 
Päätös: Hyväksyttiin 

 

5. Satakunnan Yrittäjät ry:n ajankohtaiskatsaus 
Nina-Mari Turpela ja Markku Kivinen 
 
Yrittäjägalluppiin saatiin noin 1200 vastausta. Taloustilanne on kohentunut 
keväästä: 

 58 % vastasi, että tilanne on hyvä tai erittäin hyvä 

 29 % vastasi, että tilanne on huono tai melko huono 
Tilanne on paras yli 10 henkilöä työllistävissä yrityksissä. Itä-Suomen tilanne on 
heikoin. 17 % vastaajista on lykännyt investointeja. 50 % vastaajista ilmoitti, että ei 
ole lainkaan velkaa. Toisaalta ne, joilla oma koti on lainojen vakuutena, ovat 
asuntomarkkinoiden laskun takia hankalassa tilanteessa. 
 
Porin valtakunnallisille yrittäjäpäiville ilmoittautunut noin 1200 osallistujaa eli 
tapahtuma on täynnä. Satakunnan maakuntaosastolla 20 yritystä eli pk -yritykset 
vahvasti esillä tapahtumassa. Tilaisuudessa paljon mielenkiintoista ohjelmaa, 
puhujia ja aiheita mm. tekoäly, markkinointi, yrittäjätarina, nuorten yrittäjien etkot 
sekä presidentinvaaliehdokkaiden tentti. 
 
Pk-yritysbarometri julkaistaan 14.9.2023. 
 
Ehdotuksena, että Rauman kaupunki juhlistaisi 5.9. vietettävää kansallista yrittäjän 
päivää liputuksella. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

6. EcoRE - kestävän teollisen liiketoiminnan, erityisesti bio- ja 
kiertotalouden edistäminen eteläisessä Satakunnassa, hankkeen 
jatkotoimenpiteet 
Satu Saarinen, kaupunkikehitysjohtaja 
 

 Prizztech Oy:n hanke ”Kuntien valmiuksien parantaminen vihreän 
siirtymän investoinneissa”, pilottina Raumalla P2X-ratkaisut ja sähkön 
varastointi. Hankkeen toimenpiteinä Rauman osalta ovat mm. 
energiakaasuputkilinjauksien esiselvitys ja Rauman edunvalvonta, P2X-
investointeihin liittyvän soveltuvuusselvityksen valmistelun käynnistäminen, 
Rauman integrointi Satakunnan akku- ja teknologiametalliklusteriin sekä 
energiainvestointien esittelymateriaaleihin. Rauman vihreää siirtymää tukevien 
invest in -vahvuuksien kartoitus ja markkinointimateriaalit sekä Rauman 
mahdolliset liittymät ja intressit merituulivoimaan -selvitys. 
 

 Dry Port -terminaalialueselvitys, Rauma-Nokia. Tavoitteena on selvittää, 
millä tavalla liikenteen infrastruktuuri ja Nokialle mahdollisesti sijoittuva 
teollisuutta palveleva terminaalialue/kuivanmaansatama mahdollistaa teollisen 
mittakaavan toiminnan kehittymisen ja kasvun Nokialla. Selvityksen pohjalta 
voidaan tehdä päätöksiä liikenteen infrastruktuurin kehittämisestä huomioiden 
sisämarkkinat sekä satamatoiminnot (erityisesti Rauma) sekä tehdä päätökset  
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jatketaanko teollisuutta palvelevan terminaalialueen muodostamisen 
suunnittelua Nokialle. 
 

 Ylimaakunnallisen yhteishankkeen valmistelu Nokian kanssa, vihreän 
siirtymän investointien houkuttelu. Tavoitteena on luoda ylimaakunnallinen 
Nokian kaupungin ja Rauman kaupungin yhteinen toimintakonsepti/palvelumalli 
ja viestintä-markkinointistrategia investointien, innovaatioiden, liikeideoiden 
sekä uudistuvan energian teollisen mittakaavan tuotannon kehittämiseen ja 
edistämiseen sekä kansallisella että kansainvälisellä tasolla. 

 
Rauman sataman sijoittuminen Nokialle tukee koko Satakuntaa, kun tehdään 
maakuntarajat ylittävää yhteistyötä. Rauman ja Porin satamat eivät kilpaile 
keskenään, vaan eri segmentit tukevat toisiaan 

 
Liite 1 Vihreä siirtymä Rauman kaupunki. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

7. Rahoituskatsaus ja rahoitusinstrumenttien markkinointi 
Rahoittajien edustajat esittelevät 
 
Ulla Kallio, Leader Ravakka 

 julkista rahoitus on noin 580 000 euroa, josta 40 % tullaan myöntämään 
yritystukiin ja elinkeinojen kehittämiseen 

 uusi tukimuoto ”pientuet” aloittaville yrittäjille ja yrittäjyyttä suunnitteleville 

 Leader Ravakan kautta rahoitus alle 100 000 euron hankkeille, suuremmat 
hankkeet ELY-keskuksen kautta 

 
Sari Uoti, ProAgria Länsi-Suomi 

 ProAgrialla valmisteilla yritysneuvonnasta uusi hankehakemus 

 hankkeen kuntarahaosuus samansuuruinen kuin päättyvässä hankkeessa 

 hankkeessa on mahdollista antaa maksutonta neuvontaa, mutta 
hakemusten tekemisessä hyödynnetään Leader -palveluseteleitä 

 yritysrahoituksen infotilaisuus Lapin OP 17.10.2023 klo 8 
 

Pia Kiuru, Finnvera 

 1. vuosipuoliskolla Satakunnassa rahoitettujen yrityskauppojen määrä 
kasvoi selväsi viime vuoteen verrattuna, koko maassa oli laskua ja esim. 
Varsinais-Suomessa omistajanvaihdoskauppojen määrä on jäänyt alhaiselle 
tasolle 

 maksurästien määrä on lähtenyt nousuun syksyn alkaessa 

 Finnveralla on tarjolla kaksi uutta lainaa Ilmasto- ja ympäristölaina sekä 
digitalisaatio- ja innovaatiolaina. Lainoilla on 60 prosentin Euroopan 
investointirahaston (EIR) takaus. Muutoin lainat ovat vakuudettomia. 
Ilmasto- ja ympäristölaina https://www.finnvera.fi/rahoitus/lainat/ilmasto-ja-
ymparistolaina 
Digitalisaatio- ja innovaatiolaina 
https://www.finnvera.fi/rahoitus/lainat/digitalisaatio-ja-innovaatiolaina 

 toivotaan hankkeita ja hakemuksia sekä yhteistyötä markkinoinnissa 
 

Timo Vesiluoma, Satakuntaliitto 

 Satakuntaliiton myöntämät EAKR-, JTF-, AKKE- ja AIKO-määrärahat (liite 2 
Satakuntaliitto rahoitusesitys) 

http://www.rauma.fi/
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 energiainvestointien käsittely keskitetty Helsinkiin 
  
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

8. Neuvottelukunnan jäsenten tilannekatsaukset 

 
Janne Ussa, Rauman kauppakamari 
Skenaariotyötä tehtiin keväällä ja tulokset valmistumassa. Jäsenyrityksiltä aktiivista 
osallistumista skenaariotyöhön.  Työtä on tehty yhdessä Satakunnan 
Kauppakamarin kanssa. Tärkeimpinä asioina noussut esiin osaaminen ja koulutus, 
teknologian murros, kyberturvallisuus, geopolitiikka, työelämän muutokset. 
 
Länsi-Suomen liikennestrategian työpajassa käsitelty keskeisiä tavoitteita tulevalle 
4-vuotiskaudelle ja keskeisinä asioina Satakunnasta nostettu mm. vt8 
perusparannus, pääradan kunnostus ja Tampereen ratapiha sekä alemman 
tieverkoston kunta, joka tärkeää mm. elintarvikealan toimijoille. 
 
Heikki Nurmi, Rauman kaupunki 
- Konkurssit Raumalla syyskuussa vuonna 2022 7 kp ja vuonna 2023 samaan 

aikaan 11 kpl 
- syksyn aikana järjestetään yrityksille infoja eri teemoilla esim. omistajanvaihdos, 

tekoäly, kierrätysravinteet ja keinolannoitteet (PJI) 
 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

9. Muut asiat 
Seuraava kokous pidetään pe 15.12.2023 klo 11:30. Kokous aloitetaan lounaalla 
Ravintola Knuutinpojassa. 
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